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DM IDMSA rozpoczyna działalność na rynku energii 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA, jako pierwsza instytucja finansowa w Polsce, uzyskał koncesję 

Urzędu Regulacji Energetyki na obrót energią elektryczną. Broker zamierza aktywnie 

uczestniczyć w handlu energią elektryczną, zarówno w kraju, jak i za granicą.  

 

- IDMSA chce być aktywnym uczestnikiem na Giełdach Energii, internetowych platformach handlowych 

oraz rynku OTC – podkreśla Krzysztof śukowski, Doradca Zarządu DM IDMSA, odpowiadający za nowy 

obszar działalności Grupy IDMSA. 

 

- Przed kilkoma dniami uzyskaliśmy koncesję na obrót energią elektryczną na terenie całego kraju, 

przyznaną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Rozpoczęliśmy juŜ budowę struktury 

organizacyjnej, która umoŜliwi nam realizację załoŜonej strategii. W naszej ocenie, obecny moment 

rozwoju rynku energii jest optymalny, aby aktywnie na nim zaistnieć i docelowo zająć waŜne miejsce. 

Włączenie działalności w zakresie handlu energią w istniejącą strukturę Grupy Kapitałowej pozwoli nam 

uzyskać nowe moŜliwości synergii z funkcjonującymi liniami biznesowymi, jak równieŜ znacząco 

zwiększyć przychody i zyski Grupy – wyjaśnia Krzysztof śukowski. 

 

DM IDMSA zamierza prowadzić działalność w zakresie handlu energią we wszystkich obszarach tego 

rynku w Polsce - Towarowej Giełdzie Energii, powstającym na Giełdzie Papierów Wartościowych „POEE - 

Rynku Towarowym GPW S.A” oraz internetowych platformach typu TFS i GFI. Broker chce takŜe 

uczestniczyć w tzw. wymianie międzysystemowej na kierunkach Polska-Czechy-Niemcy. 

 

- Będziemy obecni na europejskich giełdach energii - EEX, POWERNEXT, PX, EXAA; nie wykluczamy 

takŜe działalności na rynkach południowej Europy. Nasze plany na kolejne etapy rozwoju w tym 

obszarze obejmują równieŜ handel CO2 i gazem. Na razie nie planujemy bezpośredniej obsługi klientów 

końcowych – jeśli zdecydujemy się na taką formę sprzedaŜy - będzie ona prowadzona poprzez 

wydzieloną spółkę celową, działającą w ramach grupy IDMSA lub poprzez spółkę działającą juŜ na 

rynku, której będziemy udziałowcem. Oczywiście dla klientów końcowych, którzy będą zainteresowani 

zakupami energii na zorganizowanym rynku giełdowym będziemy świadczyć usługi pośrednictwa, 

działając w ich imieniu, w ramach klasycznej usługi maklerskiej – dodaje Krzysztof śukowski. 

 

 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Krzysztof śukowski 

Doradca Zarządu DM IDMSA 

e-mail: k.zukowski@idmsa.pl 

tel. +48 694 449 619 

 
 
O firmie: 
 
Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


